

Årsrapport for 2019

Holte Vinlager Roskilde ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 27 92 42 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Rasmus Schwartz Martlev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holte Vinlager Roskilde ApS Ved Grænsen 56 2000 Frederiksberg
	Telefon: 46 36 33 78
	E-mail: roskilde@holtevinlager.dk
	CVR-nr.: 27 92 42 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Rasmus Schwartz Martlev, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb og salg af vin, spiritus m.v. Forretningen indgår i "Holte Vinlager" - kæden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 245.048, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.186.690.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.390.295	1.704.644
Personaleomkostninger	1	<u>-1.069.767</u>	<u>-1.312.324</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		320.528	392.320
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-59.007</u>	<u>-58.623</u>
Resultat før finansielle poster		261.521	333.697
Finansielle indtægter	3	142.166	154.324
Finansielle omkostninger	4	<u>-82.868</u>	<u>-96.770</u>
Resultat før skat		320.819	391.251
Skat af årets resultat	5	<u>-75.771</u>	<u>-90.580</u>
Årets resultat		<u>245.048</u>	<u>300.671</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>245.048</u>	<u>300.671</u>
		<u>245.048</u>	<u>300.671</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.480	112.512
Indretning af lejede lokaler		128.355	159.329
Materielle anlægsaktiver	7	<u>212.835</u>	<u>271.841</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>212.835</u>	<u>271.841</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		2.787.421	2.553.234
Varebeholdninger		<u>2.787.421</u>	<u>2.553.234</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		933.946	967.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.632.639	3.102.548
Andre tilgodehavender		75.430	76.084
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		171.459	68.098
Periodeafgrænsningsposter		36.079	24.455
Tilgodehavender		<u>3.849.553</u>	<u>4.238.438</u>
Likvide beholdninger		<u>1.219.612</u>	<u>860.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.856.586</u>	<u>7.651.841</u>
Aktiver i alt		<u>8.069.421</u>	<u>7.923.682</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.061.690	3.816.642
Egenkapital	8	4.186.690	3.941.642
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		8.751	5.861
Hensatte forpligtelser i alt		8.751	5.861
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		61.854	87.486
Langfristede gældsforpligtelser		61.854	87.486
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		27.645	27.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.913.457	2.004.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.252.741	1.194.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.416	221.859
Selskabsskat		66.508	98.258
Anden gæld		387.359	343.025
Kortfristede gældsforpligtelser		3.812.126	3.888.693
Gældsforpligtelser i alt		3.873.980	3.976.179
Passiver i alt		8.069.421	7.923.682
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	929.548	1.244.360
Pensioner	17.027	23.805
Andre omkostninger til social sikring	19.438	24.184
Andre personaleomkostninger	103.754	19.975
	<u>1.069.767</u>	<u>1.312.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	59.007	58.623
	<u>59.007</u>	<u>58.623</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	142.166	154.324
	<u>142.166</u>	<u>154.324</u>
	2019 kr.	2018 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.544	57.145
Andre finansielle omkostninger	23.324	39.625
	<u>82.868</u>	<u>96.770</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.881	85.497
Årets udskudte skat	2.890	5.083
	<u>75.771</u>	<u>90.580</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	1.060.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.060.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.060.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.060.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	380.882	397.104
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>380.882</u>	<u>397.104</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	268.370	237.775
Årets afskrivninger	28.032	30.974
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>296.402</u>	<u>268.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>84.480</u>	<u>128.355</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.816.642	3.941.642
Årets resultat	0	245.048	245.048
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.061.690	4.186.690

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2019 ca. 50 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor søsterselskabet Svar Invest ApS.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Rasmus Schwartz Martlev

Øvrige nærtstående parter

Søsterselskabet, Holte Vinlager Køge ApS

Søsterselskabet, Svar Invest ApS

Moderselskabet, Martlev Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martlev Holding ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg
